АДМИНИСТРАЦИЯ ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04. 2020  № 33/76.007
ст. Евсино

О проведении месячника по уборке территории
«Зеленая Весна -2020»
В соответствии с федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ,  Уставом сельсовета и Правилами благоустройства Евсинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить на территории Евсинского сельсовета с 10 апреля по 15 мая 2020 года месячник по уборке территории «Зеленая Весна-2020».
2. Домовладельцам очистить принадлежащие им участки, а также прилегающую территорию на расстоянии 10 метров от старой травы и прочего мусора.
3. Арендаторам земельных участков, на которых расположены торговые киоски, кроме уборки территории привести  объекты в порядок, покрасить  их и обновить вывески.

4. Директору МУП "УК Евсинского сельсовета"» А.В.Павлову отремонтировать оборудование детских площадок,  навести порядок в муниципальном жилом фонде.

5. Рекомендовать руководителям предприятий, расположенных на        территории сельсовета, провести  аналогичную работу.

6. Санитарной и административной комиссиям сельсовета подвести итоги месячника 22 мая и при необходимости внести их на рассмотрение административной комиссии.
7. Заместителю главы Л.А. Журунову организовать вывоз мусора.

8. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава
 Евсинского сельсовета                                                                      А.И.Колотий